לאור האמור, אנו מקבלים את הערעור ומבטלים את ההרשעה ואת עונשי המאסר על תנאי שהוטלו על המערער.

המערער יחתום על התחייבות בסכום של ₪ 5,000 שבמשך שנתיים מהיום לא יעבור עבירה של איום או תקיפה מכל סוג.

לא יחתום המערער, ייאסר ל- 7 ימים.

יתר חלקי גזר דינו של בית המשפט קמא יוותרו על כנם.

**ניתן והודע היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**